
HIPPODROME DE FONTAINEBLEAU (R1) 

MERCREDI 10 MAI 2023

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LADYBUG 
VYBORG 
POWERKISS D'OROUX 
BOY DAVIER 
INSTANTANE 
MATTINA FORZA 
LADY MILLION 
THEORETICAL 
DEVILLA 
DOUVILLE 
LADY ARIELLA 
 

CHUETTE S. 
GUYON M. 
BERGE C. 
ROUSSEL Léo 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
POUCHIN A. 
MAILLOT S. 
ROUSSET Y. 
SANTIAGO D. 
CHEYER Per. 
 

DOMMINGER D. 
PANNIER G. 
KLEINKORRES A. 
DE CHEVIGNY P. 
LECOIFFIER E. 
LE GALL M. 
RULEC M. 
CLEMENT N. 
REMOUE N. 
BELLEMERE F. 
HOLLINSHEAD A. 
 

4p 2p 3p 4p (22) 2p 9p  
2p 6p 7p 11p 6p  
12p 2p 5p (22) 9p 14p  
(22) 11p 5p 10p 1p 5p  
6p 6p 14p 6p 8p 6p  
4p 12p 9p (22) 13p 2p 3p  
7p (22) 9p 14p 8p 16p  
2p 9p 7p 11p 
11p 5p 7p 2p (22) 2p 1p  
12p 3p 14p 15p (22) 9p  
Ap 12p 11p 7p 13p  

61 440 € 
19 290 € 

9 150 € 
47 735 € 
32 950 € 
82 295 € 

9 450 € 
1 600 € 

20 850 € 
129 990 € 

17 400 € 

F6 
M4 
M4 
H6 
H4 
F6 
F4 
F4 
F6 
F9 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

58.5 
57 
57 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

9 
1 
2 
7 
11 
6 
3 
4 
5 
8 

10 

FAVORIS :  3 - 7 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 9 - 3 - 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES AJONCS   
11 Concurrents - Plat - 2 200 M - 18 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

RANNAN 
BLACKJAC DU HOULEY 
WIND OF CHANCE 
AMI SOLEDAD 
THINDY 
BOSQUENTIN 
LOUNA CHOPE 
CITY ROCK 

BERGE C. 
PROVOST D. 
BARILLE Y. 
TRULLIER T. 
SATALIA F. 
LEMAITRE A. 
VELON M. 
SANTIAGO D. 

COURBOT G. 
HUE & TAUPIN C&G. 
BERTIN E. 
PHELIPPON J. 
ALLARD AS&D. 
CERULIS S. 
BELLEMERE F. 
BELLEMERE F. 

4p 6p 3p 8p 1p 3p 6p  
3p 11p 7p 3p 9p (22) 1p  
10p 9p 11p (22) Ah  
5p 6p 3p 1p 3p 2p  
3p 1p 11p 14p 9p 9p  
6p 6p 5p (22) 3p 3p 4p  
5p 3p (22) 15p 5p 8p  
9p 5p 12p (21) 10p 7p  

194 118 € 
69 246 € 

1 700 € 
32 950 € 

231 510 € 
111 626 € 
40 775 € 
26 845 € 

M8 
H5 
H5 
H4 
H11 
H8 
F4 
F5 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

61 
61 
59 
58 

57.5 
56 
56 

54.5 

5 
8 
4 
6 
7 
3 
2 
1 

FAVORIS :  4 - 2 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 4 - 7 - 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA PLATRIERE D'APREMONT   
8 Concurrents - Plat - 3 000 M - 16 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MOUDIR 
COME SAY HI 
LEJENDARIO 
AL KHAMSIN 
PERDRIOLLE 
CARLTON CHOICE 
APOLLON 
LE DUC 
KING SOLOMON 
LIFE'S A BREEZE 
ALBAMIA 
 

CHUETTE S. 
FONTAINE E. 
BACHELOT T. 
BOUTIN Hug. 
VELON M. 
VALLE SKAR F. 
CRUBLET E. 
BERGE C. 
BREUX S. 
LECOEUVRE C. 
BOISSEAU L. 
 

BOUTIN M. 
WINDRIF D. 
GAUVIN JP. 
DE CHEVIGNY P. 
GAUVIN JP. 
BOUTIN M. 
KOPLIK Z. 
RULEC M. 
JACOBS F. 
BELLEMERE F. 
BARBEDETTE G. 
 

9p 10p 4p 5p 8p 1p 2p  
11p 13p 15p 4p 2p 3p  
6p 3p 14p 6p 1p (22) 2p  
3p 2p (22) 6p 10p 2p 5p  
6p 3p 10p (22) 3p 3p 1p  
4p 5p 12p 12p 1p 3p 9p  
5p (22) 8p 7p 0p 8p 7p  
6p 7p 2p 8p 16p (22) 3p  
9p 8p 13p (22) 8p 1p  
2p 6p 11p 8h (22) Th  
8p (22) 5p (21) 5p 7p  

148 328 € 
133 047 € 

61 410 € 
86 203 € 
29 250 € 

310 844 € 
13 226 € 
30 650 € 
32 700 € 
57 820 € 

4 600 € 

H7 
H7 
H5 
H6 
F4 
H9 
H4 
H4 
H5 
H7 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

59.5 
59 
58 

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 

9 
3 
4 
5 
7 
2 
1 
8 
6 
11 
10 

FAVORIS :  2 - 4 - 5 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 8 - 2 - 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES MARAIS   
11 Concurrents - Plat - 1 800 M - 16 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JAAFAR 
BROKEBACK MOUNTAIN 
GINO STAR 
CARLO BIRAGHI 
WAGGAD 
CALCIUM 
MOONFLIGHT 
AMOUR DE MA VIE 
WILLAMETTE VALLEY 
SWEET PRO 
GOLDY MAKER 
 

PESLIER O. 
PROVOST D. 
LEMAITRE A. 
CRUBLET E. 
EON M. 
BOUTIN Hug. 
VOGT S. 
SANTIAGO D. 
JOURNIAC H. 
BERGE C. 
GUILLOCHON J. 
 

ROHAUT F. 
BARBEROT Y. 
VOLLMER Y. 
KOPLIK Z. 
GRALL E. 
GRANDIN D. 
SCHIERGE P. 
WEISSMEIER M. F 
GRAFFARD FH. 
HICKST W. 
LE GEAY PH. 
 

10p 1p 2p (22) 2p 1p  
1p 4p 1p 5p (22) 3p 6p  
1p 
6p (22) 6p 5p 2h (21) 4p  
13p Ah 3p (21) 4p 1p 
(22) Ac Ah As 4s 4s 5s  
2p 1p Ap (22) 4p 1p 6p  
4p (22) 3p 
9p 3p (22) 1p 5p (21) 10p 
(22) 8p 1p 
9p (22) 9p 3p 1p 1p 1p  

50 220 € 
245 316 € 

4 750 € 
16 822 € 
15 420 € 
11 150 € 
39 202 € 

2 250 € 
13 790 € 

4 200 € 
49 520 € 

M4 
H8 
H4 
H8 
H4 
H11 
H4 
H4 
F4 
F4 
F7 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

59 
58 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

3 
1 

10 
11 
7 
5 
9 
6 
8 
4 
2 

FAVORIS :  1 - 3 - 2 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 5 - 1 - 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES ROSES   
11 Concurrents - Plat - 3 000 M - 18 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE.           JOCKEYS                 ENTRAINEURS            PERFORMANCEGAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

RAYSTEVE 
BAILEYS BLUES 
IMPITOYABLE 
MUBAALEGH 
O TRASNO 
FLEUR DE BAILEYS 
SEASCAPE GIRL 
BABA SIM 
KHAN 
CHIRIMIRI 
PILE OU FACE 
PINK VALENTINE 

VELON M. 
PICCONE T. 
BACHELOT T. 
LEBOUC Hug. 
HARDOUIN E. 
JOURNIAC H. 
TRULLIER T. 
LEMAITRE A. 
LEFEBVRE F. 
GUYON M. 
VERON F. 
PROVOST D. 

HEAD V. 
CROMBEZ AS. 
BUDKA A. 
TOUX JV. 
DE MONTZEY B. 
HERNON G. 
DECOUZ P. 
GOOSSENS J. 
O'HALLORAN C. 
FERLAND C. 
MORINEAU S. 
BOUTIN M. 

6p 1p 4p (22) 2p 3p 2p  
5p (22) 10p 15p 4p 4p 6p  
3p 1p 2p (22) 2p 5p 5p  
9p 10p 3p (22) 4p 7p 11p  
4p 2p 2p 2p 2p (22) 3p 2p  
2p 4p (22) 12p 14p 1p 2p  
11p 8p 3p 10p (22) 3p 1p  
3p 4p 9p 13p (22) 15p  
3p 1p 4p 4p 14p (22) 2p  
2p (22) 14p 15p 7p 9p 7p  
12p 1p (22) 8p 8p 11p 8p  
11p 5p 2p 1p 6p 4p (22) 5p  

149 865 € 
103 815 € 

99 360 € 
178 714 € 
126 540 € 

51 790 € 
38 300 € 
63 770 € 
56 230 € 
48 520 € 
71 630 € 
28 300 € 

H6 
H6 
H4 
H9 
M5 
F4 
F4 
H4 
H4 
H5 
H5 
F4 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

61 
61 
60 
59 

58.5 
55 
55 

54.5 
54 
54 
53 
51 

4 
5 
6 
1 
7 

10 
3 
8 

12 
9 
11 
2 

FAVORIS :  6 - 5 - 3 - 1 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 2 - 6 - 3 - 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA FORET DE FONTAINEBLEAU   
12 Concurrents - Plat - 1 200 M - 53 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ILLUMINATING 
ART COLLECTION 
PLAZA 
BLUE DREAM 
HELLO IS YOU 
RIVERET 
BELLE IMPRESSION 
INDIANA CAEL 
ASTURIAS ROAD 
FELI CHOP 
TENORIO 
SIR MAURICE 
MEHANYDREAM 
ART PREMIER 
SANT ANGELO 

BREUX S. 
CLAUDIC J. 
VALLE SKAR F. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 
FRANCOIS ST. 
LE GLAND C. 
MARTINO S. 
BOISSEAU L. 
BAUDET N. 
SANTIAGO D. 
MARIE Benj. 
GUNGUI Gio. 
NICCO A. 
TISON S. 

JACOBS F. 
HOLLINSHEAD A. 
ROHN-PELVIN LL. 
BARBEDETTE G. 
ROELS R. 
PLASSCHAERT JM. 
LEGROS B. 
LECOIFFIER E. 
DISSAUX V. 
BOUTIN C. 
DISSAUX V. 
DE WAELE D. 
BOUTIN C. 
MARTINON C. 
VERCRUYSSE K. 

7p (22) 8p 13p 7p 2p 2p  
11p 7p (22) 6p 9p 7p  
8p 4p 9p (22) 13p 14p  
3p 12p 17p (22) 7p 10p  
5p 12p 6p 11p (22) 5p  
5p 11p 8p 1p (22) 2p  
9p 4p 9p 6p 16p 3p 14p  
7p (22) 16p 13p 8p  
2p 2p 2p 2p 7p 4p 15p  
6p 10p 3p 11p 15p 11p  
9p 2p (22) 8p 6p 4p  
7p 9p 13p 10p 6p 3p  
7p 6p 11p 3p 12p 7p 9p  
13p 16p (22) 17p 14p  
10p 8p 5p (22) 14p 7p  

17 945 € 
134 216 € 

11 950 € 
39 350 € 
29 900 € 
22 400 € 
57 065 € 

 
84 180 € 
17 265 € 

166 718 € 
22 363 € 
91 410 € 
92 496 € 

113 741 € 

H4 
H10 
F4 
H4 
H7 
H11 
F6 
H5 
H7 
H4 

M10 
H5 
H6 
H7 
H9 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

60 
59.5 
59.5 
58 
57 

56.5 
55 

54.5 
54 
53 

52.5 
51.5 
51.5 
51.5 
51.5 

1 
4 
8 

12 
9 

13 
3 
7 
11 
14 
10 
6 
2 

15 
5 

FAVORIS :  4 - 5 - 2 - 11 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 11 - 10 - 5 - 9

PRIX DU ROCHER DES DEMOISELLES   
15 Concurrents - Plat - 1 200 M - 22 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS            PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

REMINISCE 
GAUDENZIA 
AMANDA'S CHOICE 
NO LIMIT DREAM 
GAME ON 
COMTESSE DU BARRY 
IANOVKA 

POUCHIN A. 
VENTADOUR Tys. 
PASQUIER S. 
BOUTIN Hug. 
HARDOUIN E. 
BAUDET N. 
LECOEUVRE C. 

ROELS R. 
GUARNIERI M. 
CHAPPET F. 
BOUTIN M. 
FEY C. 
BOUTIN C. 
LE DREN DOLEUZE R. 

1p 1p 5p (22) 8p 3p 5p  
 
7p 6p (22) 6p 7p 1p 3p 
6p 4p 7p 1p 7p (22) 7p  
6p 4p 6p 3p 3p 4p  
9p 5p 4p 5p 11p (22) 11p  
6p 7p 5p 6p 

38 525 € 
 

19 670 € 
21 560 € 
35 450 € 

9 700 € 
1 350 € 

M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

59.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

2 
3 
1 
4 
7 
6 
5 

FAVORIS :  1 - 3 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 1 - 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DE LA SEM DU PAYS DE FONTAINEBLEAU (PRIX DES ORMES)   

7 Concurrents - Plat - 1 200 M - 23 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE.        JOCKEYS                  ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BOZA 
GLORY OF ROME 
MAGIC SWORD 
PRIMO VIOLINO 
DROGO 
TALLINSKI 
GLICOURT 
MINO PICO 
JAZZY WOOD 
POLIVATE 
BIG FREEZE 
JASMIN DORE 
EQUILOT 
LINING UP 
SWEET DAMIANA 
GOOD FRIEND 

PROVOST D. 
LEFEBVRE F. 
BACHELOT T. 
VELON M. 
HARDOUIN E. 
BAZIRE P. 
BOUTIN Hug. 
PESLIER O. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
VALLE SKAR F. 
ROUSSEL Ale. 
LEMAITRE A. 
LEBOUC Hug. 
PICCONE T. 
SANTIAGO D. 

CAULLERY N. 
O'HALLORAN C. 
LANSLOTS S. 
GUARNIERI M. 
DISSAUX V. 
LANSLOTS S. 
BOUTIN M. 
LE DREN DOLEUZE R. 
PANNIER G. 
MACEDO DA SILVA J. 
BOUTIN M. 
NICOT C. 
NIGGE M. 
TOUX JV. 
PLISSON CH. 
LANSLOTS S. 

16p 8p 10p 5p 1p 9p 5p  
3p 6p 3p (22) 12p 2p 2p  
11p 6p 1p 9p 7p 14p 11p  
10p 15p 14p (22) 14p 1p  
2p 4p 16p (22) 8p 6p 10p  
2p 2p 4p 15p 14p (22) 11p  
7p 7p 5p 7p 3p 5p (22) 6p  
13p 5p 12p 5p 6p 2p 
8p 12p (22) 4p 10p 8p 11p  
(22) 13p 14p 7p 5p 9p 8p  
9p 8p 9p 2p (22) 9p 9p 7p  
14p 7p 5p 12p (22) 9p 7p  
15p (22) 2p 5p 5p 8p 10p  
3p 3p 8p 16p 10p (22) 11p  
6p 1p 4p 2p 6p 9p 5p  
6p 12p 7p 13p (22) 2p  

23 780 € 
38 310 € 
84 995 € 
28 810 € 
53 680 € 

121 393 € 
230 801 € 

4 450 € 
56 000 € 

7 650 € 
101 374 € 

41 942 € 
19 660 € 
39 365 € 
59 670 € 
45 030 € 

H4 
M5 
H5 
M4 
H5 
H9 
H9 
F4 
H4 
F5 
H5 
H5 
H5 
F4 
F5 
H5 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

60 
59 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
55 
55 

6 
13 
9 

16 
11 
3 
5 

14 
12 
8 

15 
10 
7 
2 
4 
1 

FAVORIS :  5 - 14 - 7 - 3 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 - 2 - 6 - 5 - 16

PRIX DE L'AQUEDUC   
16 Concurrents - Plat - 1 200 M - 31 000 Euros


